
#TIM - Uso Interno - Tutti i diritti riservati.

~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ <
09:31 09:18

> ~

09:25 09:28
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09:14 09:15
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09:45 09:28
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09:18 09:22 09:20 09:28
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09:43 09:15
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~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
2 4 3 2 3 3 4 1 3 1 3 4 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 13 14

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
2 4 3 2 3 3 4 1 3 1 3 4 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 13 14 9 13 14

NOTE: Gli atleti non presenti nel seguente documento non hanno ricevuto alcuna PALETTA GIALLA o CARTELLINO ROSSO (RC)

SEGRETARIO GIURIA
Giuseppe Misino

VERIFICA
PAGINA

VERIFICA
TOTALE

ASSISTENTE GIUDICE CAPO

3 1 209:38 09:10

4 409:23

33
LOMUSCIO Nicola  BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA       1°   43:57.08
09:25 09:35

09:22
09:27 009:2032

RAGNO Mattia Michele  BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA       DQ   
09:13 09:11 09:14

2 0 009:17

3 2

31
BENVENUTO Francesco  CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS       2°   46:08.57

09:40

011
GRECO Carmine  TA451 A.S.D. ATLETICA DON MILANI       4°   49:35.37

09:17 09:16 09:18

0 0 0

2 2

10
PERRONE Alessandro  MT572 ASD NEOS MATERA       3°   48:07.75

09
SINNO Carmine  MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT       6°   1h10:23.22

09:08 09:12

1 0 009:38

0 0

7
DI BARI Vito (FC)  LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA       FC   43:48.49

06
ALFIERI Edoardo  CZ012 C.S. GIOVANILE CZ LIDO       7°   56:05.80

2 1 209:12 09:15

2 2

3
PONTRANDOLFO Vincenzo  BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA       5°   50:27.27
09:15

109:112
LOPETUSO Antonio  BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA       6°   52:40.51

09:15 09:13

Orario
Orario ~ < RC

Num. Pettorale Uscita MotivoRC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Entrata

RC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Palette GialleAtleti Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

SUMMARY GIURIA MARCIA
Mod. 36ITA

DATA ORARIO INIZIO EVENTO E GARA GIUDICE CAPO
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18 04 2021 09:05 CDS MARCIA - 3^ PROVA (Pista) Interr GR. SUD - 10000 JPS M Giovanni Mole'



#TIM - Uso Interno - Tutti i diritti riservati.

~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ <
09:12 09:14 09:17 09:25

~ ~ ~ ~

09:17
>

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
1 0 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1 5

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
3 4 4 3 4 5 5 1 4 2 3 5 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 14 19 14 14 19

NOTE: Gli atleti non presenti nel seguente documento non hanno ricevuto alcuna PALETTA GIALLA o CARTELLINO ROSSO (RC)

SEGRETARIO GIURIA
Giuseppe Misino

VERIFICA
PAGINA

VERIFICA
TOTALE

ASSISTENTE GIUDICE CAPO

0 0 0

0 00

0 0 0

0 00

0 0 0

0 00

0 0 0

0 0036
CIARFAGLIA Rocco Luigi  MT088 ECOSPORTMONTE       8°   1h00:50.79

0 1 1

0 409:18:20

35
MOLITERNI Andrea  MT088 ECOSPORTMONTE       9°   1h12:50.42

09:11

09:17:20
09:30 509:1234

NOTARISTEFANO Pietro Pi  TA451 A.S.D. ATLETICA DON MILANI       DQ   
09:11 09:12 09:10 09:17

Orario
Orario ~ < RC

Num. Pettorale Uscita MotivoRC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Entrata

RC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Palette GialleAtleti Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle
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DATA ORARIO INIZIO EVENTO E GARA GIUDICE CAPO
18 04 2021 09:05 CDS MARCIA - 3^ PROVA (Pista) Interr GR. SUD - 10000 JPS M Giovanni Mole'

SUMMARY GIURIA MARCIA
Mod. 36ITA



#TIM - Uso Interno - Tutti i diritti riservati.

~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ <

10:36
>

10:37
>
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>
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>

10:39 11:00 10:58 10:42 10:44
> > > > >

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
0 3 2 0 4 1 0 4 1 0 7 5 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 11

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
0 3 2 0 4 1 0 4 1 0 7 5 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 11 0 21 11

NOTE: Gli atleti non presenti nel seguente documento non hanno ricevuto alcuna PALETTA GIALLA o CARTELLINO ROSSO (RC)

SUMMARY GIURIA MARCIA
Mod. 36ITA

DATA ORARIO INIZIO EVENTO E GARA GIUDICE CAPO

To
ta

le
 R

ed
 C

ar
ds

Numero Giudice 1 2 3 4 5 6 7 8

N
om

in
at

iv
o 

G
iu

di
ci

Pi
t L

an
e

G
iu

di
ce

 C
ap

o

N
ot

ifi
ca

 S
qu

al
ifi

ca

To
ta

le

Pa
le

tt
e 

G
ia

lle

18 04 2021 10:25 CDS MARCIA - 3^ PROVA (Pista) Interr GR. SUD - 10000 JPS F Giovanni Mole'

Orario
Orario ~ < RC

Num. Pettorale Uscita MotivoRC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Entrata

RC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Palette GialleAtleti Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

1 0

41
GAUDIO Martina  BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA       3°   55:44.49

038
BRUNO Simona  BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA       8°   1h02:10.24

10:42

0 2 111:02 10:30

2 1

45
RUDINCIUC Patricia  BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA       5°   58:50.41

10:45

043
PAPPADA' Caterina  BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA       4°   57:12.48

10:42 10:30

0 4 111:02 10:46 10:30

4 2

47
BRUNO Giorgia Agata  CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ       7°   1h01:44.08

010:3546
GIAMMARINO Francesca  CH183 A.S.D. UNIONE ATLETICA ABRUZZO       2°   55:29.76

10:36 11:10 10:38

0 0 0

2 1

70
VULPIS Maria Teresa  BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA       1°   54:56.53

048
DI GRAZIA Roberta  CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ       6°   59:17.12

10:45 10:41

0 1 010:31

5 510:47
10:46

11:00 010:4471
CASTELMEZZANO Giorgia  MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT       DQ   

10:33 10:56 10:42 10:35

SEGRETARIO GIURIA
Mariangela Giancaspro

VERIFICA
PAGINA

VERIFICA
TOTALE

ASSISTENTE GIUDICE CAPO

0 0 0



#TIM - Uso Interno - Tutti i diritti riservati.

~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ <

09:38 09:34
> >

09:11 09:17
> >

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
0 2 2 0 2 0 0 2 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 4

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
0 2 2 0 2 0 0 2 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 4 0 9 4

NOTE: Gli atleti non presenti nel seguente documento non hanno ricevuto alcuna PALETTA GIALLA o CARTELLINO ROSSO (RC)

SEGRETARIO GIURIA
Giuseppe Misino

VERIFICA
PAGINA

VERIFICA
TOTALE

ASSISTENTE GIUDICE CAPO

0 0 0

0 00

0 0 0

0 00

0 0 0

0 00

0 4 209:11 09:13

4 2

53
CARUCCI Tommaso  TA451 A.S.D. ATLETICA DON MILANI       1°   47:04.80

09:08 09:24

052
ROVAGNA Luigi  RC313 ASD ICARO RC       3°   53:37.80

09:36 09:26 09:20 09:14

0 1 009:31

0 0

51
PLATANIA Francesco mic  CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ       2°   52:10.88

050
BUSTO Paride  BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA       4°   53:38.31

Orario
Orario ~ < RC

Num. Pettorale Uscita MotivoRC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Entrata

RC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Palette GialleAtleti Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

SUMMARY GIURIA MARCIA
Mod. 36ITA

DATA ORARIO INIZIO EVENTO E GARA GIUDICE CAPO
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18 04 2021 09:05 CDS MARCIA - 3^ PROVA (Pista) Interr GR. SUD - TROFEO NAZI. CADETTI - 2^ PROVA Giovanni Mole'



#TIM - Uso Interno - Tutti i diritti riservati.

~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ <
10:49

~

10:42
~

10:34
>

10:56
>

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
0 2 1 0 1 0 2 2 0 1 3 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 4

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
0 2 1 0 1 0 2 2 0 1 3 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 4 4 8 4

NOTE: Gli atleti non presenti nel seguente documento non hanno ricevuto alcuna PALETTA GIALLA o CARTELLINO ROSSO (RC)

SUMMARY GIURIA MARCIA
Mod. 36ITA

DATA ORARIO INIZIO EVENTO E GARA GIUDICE CAPO

To
ta

le
 R

ed
 C

ar
ds

Numero Giudice 1 2 3 4 5 6 7 8

N
om

in
at

iv
o 

G
iu

di
ci

Pi
t L

an
e

G
iu

di
ce

 C
ap

o

N
ot

ifi
ca

 S
qu

al
ifi

ca

To
ta

le

Pa
le

tt
e 

G
ia

lle

18 04 2021 10:25 CDS MARCIA - 3^ PRV (Pista) Interr GR. SUD - 5000 Ae Giovanni Mole'

Orario
Orario ~ < RC

Num. Pettorale Uscita MotivoRC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Entrata

RC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Palette GialleAtleti Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

1 1

56
DE BENEDICTIS Maria Ter  BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA       5°   32:01.86

255
CANNONE Martina  BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA       1°   26:21.76

10:35 10:36 10:38

0 0 0

0 0

58
BANDIERAMONTE Giulia  CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ       4°   29:04.67

057
PAPPADA' Mariangela  BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA       3°   27:42.39

0 2 010:39 10:45

1 1

60
LAGONA Damiana Grazia  CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ       2°   26:28.42

110:3559
GIUDICE Maria Sofia  CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ       7°   32:38.77

10:33

1 1 110:42 10:31

2 0

62
GRAMAZIO Sara  FG202 U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA       6°   32:12.72

10:38

061
ESPOSITO Michela  LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI       8°   35:00.04

10:47 10:59

0 1 1

0 00

SEGRETARIO GIURIA
Mariangela Giancaspro

VERIFICA
PAGINA

VERIFICA
TOTALE

ASSISTENTE GIUDICE CAPO

0 0 0



#TIM - Uso Interno - Tutti i diritti riservati.

~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ <

12:11 12:22 12:14 12:18
> > > >

12:25 12:23
> >

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
0 1 1 0 0 0 0 3 2 0 3 2 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 6

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
0 1 1 0 0 0 0 3 2 0 3 2 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 6 0 8 6

NOTE: Gli atleti non presenti nel seguente documento non hanno ricevuto alcuna PALETTA GIALLA o CARTELLINO ROSSO (RC)

SUMMARY GIURIA MARCIA
Mod. 36ITA

DATA ORARIO INIZIO EVENTO E GARA GIUDICE CAPO
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18 04 2021 12:05 CDS MARCIA - 3^ PRV (Pista) Interr GR. SUD - TROFEO NAZI. CADETTI - 2^ PRV - 5000 Ci Giovanni Mole'

Orario
Orario ~ < RC

Num. Pettorale Uscita MotivoRC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Entrata

RC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Palette GialleAtleti Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

1 0

13
DISABATO Giuseppe  BA023 ATLETICA GIOVANILE ACQUAVIVA       1°   24:22.84

012
DE BENEDICTIS Emanuel  BA023 ATLETICA GIOVANILE ACQUAVIVA       3°   26:58.21

12:16

0 0 0

1 0

15
DI BISCEGLIE Davide  BA082 ATLETICA TOMMASO ASSI TRANI       °   DQ

12:08

014
MOLFETTA Salvatore  BA023 ATLETICA GIOVANILE ACQUAVIVA       2°   25:44.48

12:11

12:19
12:24 0 4 412:20

12:11 12:09 12:16

2 2016
SPORTELLI Francesco  TA451 A.S.D. ATLETICA DON MILANI       4°   31:00.67

12:10 12:12

0 0 0

0 00

0 0 0

0 00

SEGRETARIO GIURIA
Giuseppe Misino

VERIFICA
PAGINA

VERIFICA
TOTALE

ASSISTENTE GIUDICE CAPO

0 0 0



#TIM - Uso Interno - Tutti i diritti riservati.

~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ <

11:45
>

11:45 11:45
> >

11:50
>

11:46
>

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
0 2 2 0 2 0 0 6 1 0 5 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 5

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
0 2 2 0 2 0 0 6 1 0 5 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 5 0 16 5

NOTE: Gli atleti non presenti nel seguente documento non hanno ricevuto alcuna PALETTA GIALLA o CARTELLINO ROSSO (RC)

SEGRETARIO GIURIA
Giuseppe Misino

VERIFICA
PAGINA

VERIFICA
TOTALE

ASSISTENTE GIUDICE CAPO

0 1 011:42

2 1

27
SCARBONE Chiara  LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI       4°   18:08.62

026
TORRISI Siria Michela  CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ       8°   20:00.56

11:40 11:40

0 0 0

2 1

25
TITOLA Giorgia  CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ       5°   18:50.81

024
LANZAFAME Agathae  CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ       3°   18:08.13

11:43 11:44

0 0 0

1 0

23
FINOCCHIARO Marta  CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ       9°   20:10.03

022
PACIFICO Veronica  BA761 GM SPORT ASD       12°   20:56.28

11:40

0 2 011:45

4 2

21
LEUCI Giulia  BA082 ATLETICA TOMMASO ASSI TRANI       11°   20:23.16

11:49

011:4519
VISAGGIO Caterina  BA015 A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA       6°   19:35.83

11:43 11:39 11:51

0 4 111:42 11:40

0 0

18
PAPARELLA Mahlet  BA015 A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA       10°   20:18.96

11:43 11:49

017
FRACCHIOLLA Cecilia  BA008 ASD ATHLETIC ACADEMY BARI       1°   17:42.54

Orario
Orario ~ < RC

Num. Pettorale Uscita MotivoRC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Entrata

RC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Palette GialleAtleti Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

SUMMARY GIURIA MARCIA
Mod. 36ITA

DATA ORARIO INIZIO EVENTO E GARA GIUDICE CAPO
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18 04 2021 11:35 CDS MARCIA - 3^ PRV (Pista) Interr GR. SUD - TROFEO NAZI. CADETTI - 2^ PRV - 3000 Ce Giovanni Mole'



#TIM - Uso Interno - Tutti i diritti riservati.

~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ < ~ <

11:46 11:49 11:45 11:45
> > > >

11:51
>

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
0 1 0 0 2 1 0 2 1 0 2 2 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 5

~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC ~ < RC
0 3 2 0 4 1 0 8 2 0 7 3 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 10 0 24 10

NOTE: Gli atleti non presenti nel seguente documento non hanno ricevuto alcuna PALETTA GIALLA o CARTELLINO ROSSO (RC)

SEGRETARIO GIURIA
Giuseppe Misino

VERIFICA
PAGINA

VERIFICA
TOTALE

ASSISTENTE GIUDICE CAPO

0 0 0

0 00

0 0 0

0 00

0 0 0

0 00

0 1 111:49

1 0

49
TIGRE Sara  FG202 U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA       7°   19:45.75

030
CHIRIVI' Simona (FC)  TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL       2°   18:04.77

11:43

11:49:17
11:51 0 5 411:49:47

11:42 11:35 11:45

1 0

29
DE LEONARDIS Giusy  TA451 A.S.D. ATLETICA DON MILANI       DQ   

11:48 11:41

028
STAMERRA Chiara  LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI       13°   22:06.47

11:40

Orario
Orario ~ < RC

Num. Pettorale Uscita MotivoRC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Entrata

RC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Palette GialleAtleti Palette Gialle

RC
Palette Gialle

RC
Palette Gialle

To
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DATA ORARIO INIZIO EVENTO E GARA GIUDICE CAPO
18 04 2021 11:35 CDS MARCIA - 3^ PRV (Pista) Interr GR. SUD - TROFEO NAZI. CADETTI - 2^ PRV - 3000 Ce Giovanni Mole'

SUMMARY GIURIA MARCIA
Mod. 36ITA



26/4/2021 www.fidal.it/risultati/2021/COD8662/Gara046.htm

www.fidal.it/risultati/2021/COD8662/Gara046.htm 1/1

CDS DI MARCIA - 3^ PROVA (Pista) Interregionale GR. SUD
TROFEO NAZIONALE DI MARCIA CADETTI - 2^ PROVA (Pista) - Acquaviva delle F. 18 aprile 2021 - Campo Comunale
Giammaria
Organizzazione: BA005 - AMATORI ATLETICA ACQUAVIVA - ACQUAVIVA DELLE FONTI

Marcia 10000m PRO/SEN UOMINI - RISULTATI 20/04 - 09:14

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica CAMPO COMUNALE GIAMMARIA - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 09:05 - Ora Fine: 10:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 10 PERRONE Alessandro 2000 PM MT572 ASD NEOS MATERA 48:07.75 40

2 11 GRECO Carmine 2001 PM TA451 A.S.D. ATLETICA DON MILANI 49:35.37 
<~ 39

3 3 PONTRANDOLFO Vincenzo 1978 SM40 BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 50:27.27 
<~ 38

4 2 LOPETUSO Antonio 1958 SM60 BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 52:40.51 
<~ 37

5 6 ALFIERI Edoardo 1956 SM65 CZ012 C.S. GIOVANILE CZ LIDO 56:05.80 36

6 9 SINNO Carmine 1953 SM65 MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 1h10:23.22 
<< 35

 7 DI BARI Vito (FC) 1990 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 43:48.49  

Pett. 7 Di Bari Vito LU100 Virtus Lucca prestazione 43.48.49

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



26/4/2021 www.fidal.it/risultati/2021/COD8662/Gara446.htm

www.fidal.it/risultati/2021/COD8662/Gara446.htm 1/1

CDS DI MARCIA - 3^ PROVA (Pista) Interregionale GR. SUD
TROFEO NAZIONALE DI MARCIA CADETTI - 2^ PROVA (Pista) - Acquaviva delle F. 18 aprile 2021 - Campo Comunale
Giammaria
Organizzazione: BA005 - AMATORI ATLETICA ACQUAVIVA - ACQUAVIVA DELLE FONTI

Marcia 10000m JUNIORES UOMINI - RISULTATI 20/04 - 09:14

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica CAMPO COMUNALE GIAMMARIA - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 09:05 - Ora Fine: 10:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 33 LOMUSCIO Nicola 2003 JM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 43:57.08 
<~ 40

2 31 BENVENUTO Francesco 2002 JM CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 46:08.57 39

3 36 CIARFAGLIA Rocco Luigi 2002 JM MT088 ECOSPORTMONTE 1h00:50.79 38

4 35 MOLITERNI Andrea 2003 JM MT088 ECOSPORTMONTE 1h12:50.42 
< 37

 34 NOTARISTEFANO Pietro Pi 2003 JM TA451 A.S.D. ATLETICA DON MILANI DQ 
~~~ PL 60'' ~ 09:27  

 32 RAGNO Mattia Michele 2002 JM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA DQ 
<<< PL 60'' < 09:30  

pett. 34 Notaristefano TA451 DQ RTI 54.7.5 e pett. 32 Ragno BA005 DQ RTI 54.7.5

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CDS DI MARCIA - 3^ PROVA (Pista) Interregionale GR. SUD
TROFEO NAZIONALE DI MARCIA CADETTI - 2^ PROVA (Pista) - Acquaviva delle F. 18 aprile 2021 - Campo Comunale
Giammaria
Organizzazione: BA005 - AMATORI ATLETICA ACQUAVIVA - ACQUAVIVA DELLE FONTI

Marcia 10000m PROM/SEN DONNE - RISULTATI 20/04 - 09:14

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica CAMPO COMUNALE GIAMMARIA - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 10:25 - Ora Fine: 11:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 70 VULPIS Maria Teresa 1999 PF BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 54:56.53 40

 71 CASTELMEZZANO Giorgia 1999 PF MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT DQ 
<<< PL 60'' < 11:00  

pett. 71 Castelmezzano Giorgia MT023 DQ RIT 54.7.5

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CDS DI MARCIA - 3^ PROVA (Pista) Interregionale GR. SUD
TROFEO NAZIONALE DI MARCIA CADETTI - 2^ PROVA (Pista) - Acquaviva delle F. 18 aprile 2021 - Campo Comunale
Giammaria
Organizzazione: BA005 - AMATORI ATLETICA ACQUAVIVA - ACQUAVIVA DELLE FONTI

Marcia 10000m JUNIORES DONNE - RISULTATI 20/04 - 09:14

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica CAMPO COMUNALE GIAMMARIA - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 10:25 - Ora Fine: 11:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 46 GIAMMARINO Francesca 2003 JF CH183 A.S.D. UNIONE ATLETICA ABRUZZO 55:29.76 
<< 40

2 41 GAUDIO Martina 2002 JF BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 55:44.49 
< 39

3 43 PAPPADA' Caterina 2003 JF BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 57:12.48 
< 38

4 45 RUDINCIUC Patricia 2003 JF BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 58:50.41 
< 37

5 48 DI GRAZIA Roberta 2002 JF CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 59:17.12 
< 36

6 47 BRUNO Giorgia Agata 2003 JF CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 1h01:44.08 35

7 38 BRUNO Simona 2002 JF BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 1h02:10.24 34

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CDS DI MARCIA - 3^ PROVA (Pista) Interregionale GR. SUD
TROFEO NAZIONALE DI MARCIA CADETTI - 2^ PROVA (Pista) - Acquaviva delle F. 18 aprile 2021 - Campo Comunale
Giammaria
Organizzazione: BA005 - AMATORI ATLETICA ACQUAVIVA - ACQUAVIVA DELLE FONTI

Marcia 10000m ALLIEVI - RISULTATI 20/04 - 09:14

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica CAMPO COMUNALE GIAMMARIA - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 09:05 - Ora Fine: 10:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 53 CARUCCI Tommaso 2004 AM TA451 A.S.D. ATLETICA DON MILANI 47:04.80 
<< 40

2 51 PLATANIA Francesco mic 2004 AM CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 52:10.88 39

3 52 ROVAGNA Luigi 2004 AM RC313 ASD ICARO RC 53:37.80 
<< 38

4 50 BUSTO Paride 2004 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 53:38.31 37

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CDS DI MARCIA - 3^ PROVA (Pista) Interregionale GR. SUD
TROFEO NAZIONALE DI MARCIA CADETTI - 2^ PROVA (Pista) - Acquaviva delle F. 18 aprile 2021 - Campo Comunale
Giammaria
Organizzazione: BA005 - AMATORI ATLETICA ACQUAVIVA - ACQUAVIVA DELLE FONTI

Marcia 5000m ALLIEVE - RISULTATI 20/04 - 09:14

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica CAMPO COMUNALE GIAMMARIA - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 10:25 - Ora Fine: 10:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 55 CANNONE Martina 2004 AF BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 26:21.76 
~ 40

2 60 LAGONA Damiana Grazia 2005 AF CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 26:28.42 
< 39

3 57 PAPPADA' Mariangela 2005 AF BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 27:42.39 38

4 58 BANDIERAMONTE Giulia 2004 AF CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 29:04.67 37

5 56 DE BENEDICTIS Maria Ter 2004 AF BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 32:01.86 36

6 62 GRAMAZIO Sara 2005 AF FG202 U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 32:12.72 
< 35

7 59 GIUDICE Maria Sofia 2005 AF CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 32:38.77 
< 34

8 61 ESPOSITO Michela 2005 AF LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI 35:00.04 33

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CDS DI MARCIA - 3^ PROVA (Pista) Interregionale GR. SUD
TROFEO NAZIONALE DI MARCIA CADETTI - 2^ PROVA (Pista) - Acquaviva delle F. 18 aprile 2021 - Campo Comunale
Giammaria
Organizzazione: BA005 - AMATORI ATLETICA ACQUAVIVA - ACQUAVIVA DELLE FONTI

Marcia 5000m CADETTI - RISULTATI 20/04 - 09:14

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica CAMPO COMUNALE GIAMMARIA - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 12:04 - Ora Fine: 12:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 13 DISABATO Giuseppe 2006 CM BA023 ATLETICA GIOVANILE ACQUAVIVA 24:22.84 60

2 14 MOLFETTA Salvatore 2006 CM BA023 ATLETICA GIOVANILE ACQUAVIVA 25:44.48 59

3 12 DE BENEDICTIS Emanuel 2007 CM BA023 ATLETICA GIOVANILE ACQUAVIVA 26:58.21 58

4 16 SPORTELLI Francesco 2007 CM TA451 A.S.D. ATLETICA DON MILANI 31:00.67 
<< 57

 15 DI BISCEGLIE Davide 2007 CM BA082 ATLETICA TOMMASO ASSI TRANI DQ 
<<< PL 30'' < 12:24  

pett. 15 Di Bisceglie Davide BA082 DQ RTI 54.7.5

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



26/4/2021 www.fidal.it/risultati/2021/COD8662/Gara143.htm

www.fidal.it/risultati/2021/COD8662/Gara143.htm 1/1

CDS DI MARCIA - 3^ PROVA (Pista) Interregionale GR. SUD
TROFEO NAZIONALE DI MARCIA CADETTI - 2^ PROVA (Pista) - Acquaviva delle F. 18 aprile 2021 - Campo Comunale
Giammaria
Organizzazione: BA005 - AMATORI ATLETICA ACQUAVIVA - ACQUAVIVA DELLE FONTI

Marcia 3000m CADETTE - RISULTATI 20/04 - 09:14

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica CAMPO COMUNALE GIAMMARIA - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 11:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 17 FRACCHIOLLA Cecilia 2007 CF BA008 ASD ATHLETIC ACADEMY BARI 17:42.54 60

2 30 CHIRIVI' Simona (FC) 2007 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 18:04.77  

3 24 LANZAFAME Agathae 2007 CF CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 18:08.13 
< 59

4 27 SCARBONE Chiara 2007 CF LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI 18:08.62 58

5 25 TITOLA Giorgia 2007 CF CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 18:50.81 57

6 19 VISAGGIO Caterina 2007 CF BA015 A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA 19:35.83 
<< 56

7 49 TIGRE Sara 2006 CF FG202 U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 19:45.75 
< 55

8 26 TORRISI Siria Michela 2007 CF CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 20:00.56 
< 54

9 23 FINOCCHIARO Marta 2007 CF CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 20:10.03 53

10 18 PAPARELLA Mahlet 2007 CF BA015 A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA 20:18.96 
< 52

11 21 LEUCI Giulia 2006 CF BA082 ATLETICA TOMMASO ASSI TRANI 20:23.16 51

12 22 PACIFICO Veronica 2007 CF BA761 GM SPORT ASD 20:56.28 50

13 28 STAMERRA Chiara 2006 CF LE605 ABACUS VILLA BALDASSARRI 22:06.47 49

 29 DE LEONARDIS Giusy 2007 CF TA451 A.S.D. ATLETICA DON MILANI DQ 
<<< PL 30'' < 11:51  

pett. 30 CHIRIVI' SIMONA TO001 FG prestazione 18:04:07

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb




